Plaza

BOGOTA
MEDELLIN

CALI
BARRANQUILLA
BUCARAMANGA
MANIZALES
CARTAGENA
PEREIRA

TOTAL

PEREIRA:
CARTADENA.

MANEALES:
BUCARAMANG A

BAR AANG UILLA.

CALL

MEDELLIN

PER.EIRA.
CARTAC BN A
MANEAL
BUCARAMANG A
BARAANG UILLA.

[ ALT

MEPMELLN

BOLETIN INFORMATIVO DIARIO
DEVOLUCION - SEGUNDA SESION

Cantidad

688

122

152

75

52

6

36

12
1,143

Millones ($)

10,955.13
1,278.28
1,802.83
1,207.30

677.55

35.66
164.41
100.35

16,221.51

DISTRIBUCION DE LA DEVOLUCION ENVIADA
POR SUCURSAL

BOGO TR

BOG0 TR

M BoE0TA o5
W MEDELLIN TE%
call 1.1%
W BARRANG UILLA  7.4%
B BUCARAMANGA  +2%
MANEALEE 0z
B CARTAGENA 10%
W FERBRA 5%
Told: imo%
W aoooTA H1.2%
B MEDELLIH 10.74%
ALl 13.3%
M BARPANGUILLA  G5%
B BUCARAMANGA 5%
MANEALES 05%
M CARTAZENA 34%
M FERBRA 10%
ToM: 1oao%
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